27/10/24, 14:20 FlowAgility
B
Copa Caompo de Agility Open (comb1) e
, . p 3‘@*3:&%
Organizado por Clube de Cdompo - 2024.10.26 %%?f“f;‘fiﬁx.
[m]fians
Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 /S
p Obstdculos: 21 Tempo Standard: 55§ Juiz: Samir Abu Laila
J Comprimento: 220 m Tempo Méximo: 83 s Velocidade: 4.00 m/s
AG Obstdculos: 21 Tempo Standard: 615 Juiz: Samir Abu Laila
Comprimento: 220 m Tempo Méaximo: 92 s Velocidade: 3.60 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cao Licenca T TP VEL QUA PTS CLA T TP
1°  Radka Tubaldini MokriSova Agility Brazilianstorm P 42126 522 EXC 0 ° 88261
17 Mischell (G3) 112404 AG  46.135 477 EXC_0 2° ’
2°  Flavio Peris 4Fun Agility Club P 44.885 490 EXC_0 1PA 2° 00,585
51 Will (G2) 112236 AG  45.700 4.81 EXC_0 1PA 1° i
3°  Radka Tubaldini MokriSova Agility Brazilianstorm P 42539 5.000 517 EXC 3° 0208 10.000
19 Ori(G2) 112461 AG  49.669 5.000 4.43 EXC 3° ’ ’
4°  Meire Sophia Magic Blanka Agility P 53.023 10.000 415 V_GOOD °
108.603  15.000
16 Katu (G3) 111940 AG  55.580 5.000 3.96 EXC 4
5°  Audrei Fernandes Dog World JP 55778 20.778 3.94 GOOD °
. 55.778  120.778
27 Corinna (G2) 111977 AG 100.000 DISQ
- Fabiane Cal Zacarias Ducdo Agility P 100.000 DISQ (R) 200,000
25 Bloom (G1) 112680 AG 100.000 DISQ )
- Leandro Gandini Espaco Du Dog P 100.000 DISQ 200,000
47 Sony (G3) 111945 AG 100.000 DISQ )
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CLA
DO
10
44
20
46

50
38
6°
50
7°
21
8°
20
90
37

Obstculos: 21
Comprimento: 220 m

JP

Obstdculos: 21
Comprimento: 220 m

AG

Condutor
Cao
Katia Silva

Electra (G3)

André Ribeiro
Hakan (G2)

Radka Tubaldini MokriSova

Morningstar (G3)

Meire Sophia
Kitai (G2)

Juliana Sales
Patty (G2)

Guilherme Rabaca Alves

Boi (G1)

Marcela Checchia
Samba (G1)

Marcela Checchia
Deb (G3)

Juliana Sales
Jazz (G2)

Nando Perracini
Suica (G2)

Celeste Martins
Potter (G2)

Sonia Ueno
Lira (G3)

Ana Holgado
Cana (G1)

Marcela Frangoso
Zukii (G2)

Marcela Frangoso
Maple Bear (G2)
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FlowAgility

Copa Caompo de Agility Open (comb1)
Organizado por Clube de Cdompo - 2024.10.26

Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 / M

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112299

Dog World
112512

Agility Brazilianstorm
112551

Magic Blanka Agility
112460

Magic Blanka Agility
111944

Dog World
112584

Ducdo Agility
112652

Ducdo Agility
112290

Magic Blanka Agility
112413

Amorcdo
112624

Magic Blanka Agility
112376

4Fun Agility Club
121

Agility3
212100

4Fun Agility Club
112657

4Fun Agility Club
112401

Tempo Standard: 55§
Tempo Méaximo: 83 s

Tempo Standard: 615
Tempo Méaximo: 92 s

P 43670
AG 44569 1

43126 1
AG 45514 1

Jpo48m5 2
AG 45507

P 57600 4
AG 47873 2

[
AG 49152 1

P -
AG 55552 1

[
AG  59.974 1

PoAa95 0
AG

P 46894 1
AG

[
AG 5069 3

Jp
AG

Jp
AG

P
AG

Jp
AG

Jp
AG

https://www.flowagility.com

TP

5.000

5.000
5.000

20.000

22.600
10.000

100.000
5.000

100.000
5.000

100.000
5.000

10.000
100.000

15.000
100.000

100.000
15.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL QUA
5.04 EXC_0
494 EXC
5.10 EXC
483 EXC
457 GOOD
483 EXC_0
3.82 GOOD
4.60 V_GOOD
DISQ
4.48 EXC
DISQ
3.96 EXC
DISQ
3.67 EXC
5.24 V_GOOD
DISQ
4.69 V_GOOD
DISQ
DISQ
434 V_GOOD
DISQ
DISQ
DISQ
DISQ
DISQ
DISQ
DISQ
DISQ
DISQ
DISQ
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Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 3.60 m/s

PTS CLA

6°
70

40

oo

6°

30

40

8o

C. Geral
T TP

88.239  5.000

88.640  10.000

93.622 20.000

105.473  32.600

49.152° 105.000

55,552 105.000

59.974  105.000

41.975  110.000

46,894 115.000

50.696  115.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

Tde
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Obstculos: 21
Comprimento: 220 m

JP

Obstdculos: 21
Comprimento: 220 m

AG

CLA Condutor
DO Cao

1°  Marta Pires
36 Ayra(G3)

2° Radka Tubaldini MokriSova
48 Maya (G1)

3° Giselle Poladian
30 Nix (G1)

- Helena Baptista
2 Star (G3)

- Giovanna Alges
10 Zoa (G1)

- Celeste Martins
14 Holi (G2)

- Dona Mitsue
32 Key(G2)

- Leonardo Ogata
40 Thela (G2)
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FlowAgility

Copa Caompo de Agility Open (comb1)
Organizado por Clube de Cdompo - 2024.10.26

Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 / |

Clube
Licenca

Dog World
112532

Agility Brazilianstorm
112462

4Fun Agility Club
112485

(lube De Cdompo
112481

Ducdo Agility
112650

Magic Blanka Agility
112204

Dog World
112081

Espaco Du Dog
112623

Tempo Standard: 55§
Tempo Méaximo: 83 s

Tempo Standard: 615
Tempo Méaximo: 92 s

P 48190 1
AG 44154 1

P 46.243
AG

[
AG 56340 3

P
AG

Jp
AG

Jp
AG

P
AG

Jp
AG

https://www.flowagility.com

R

2

1

TP

15.000
5.000

5.000
100.000

100.000
15.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados

VEL

457
4.98

4.76

3.90
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QUA

V_GOOD
EXC

EXC
DISQ

DISQ
V_GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 3.60 m/s

C. Geral

PTS CLA T TP

92.344 - 20.000

10

46.243 105.000

56340 115.000

0

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

Tde
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27/10/24, 14:20 FlowAgility

Copa Caompo de Agility Open (comb1)
Organizado por Clube de Cdompo - 2024.10.26

Classificacao Geral - OPEN 1+2+3 / L

Obstculos: 21 Tempo Standard: 55§ Jufz: Samir Abu Laila

» Comprimento: 220 m Tempo Méaximo: 83 s Velocidade: 4.00 m/s
AG Obstdculos: 21 Tempo Standard: 615 Jufz: Samir Abu Laila
Comprimento: 220 m Tempo Méaximo: 92 s Velocidade: 3.60 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T F TP VEL QUA PTS CLA T TP
1°  Bianca Pfeifer Ducdo Agility P 42.845 - 513 EXC_0 2°
87.285  5.000
12 Keka (G3) 112298 AG 44440 1 5.000 4.95 EXC 2°
2°  Paulo Prado Magic Blanka Agility P 42,708 - 515 EXC_0 1°
. 84.961  10.000
49 Jackie (G3) 112062 AG 42253 2 10.000 521 V_GOOD 3°
3° Giselle Poladian 4Fun Agility Club P - 100.000 DIsQ
R 51.370  100.000
31 Gaia (G1) 12421 AG  51.370 4.28 EXC_0 1°
4°  Marcos Almeida Ducdo Agility P59 1 5.000 5.29 EXC 3°
. 41.579  105.000
23 Benji (G2) 112718 AG 100.000 DIsQ
5° Otavio Mattei Dog World P - - 100.000 DIsQ
42.897  110.000
6  Gamora (G2) 112537 AG 42897 2 10.000 513 V_GOOD 4
6° Simone Lessa GAP P - - 100.000 DISQ
44.936  110.000
33 Nyx (G2) 112414 AG 44936 2 10.000  4.90 V_GOOD 5°
7°  Grazi Warketin (lube De Cdompo P - 100.000 DISQ
. 74299 113.299
8  Doguinha (G1) 112488 AG 74299 13299 2.9 V_GOOD 6°
8°  Marcela Checchia Ducdo Agility P 45262 2 15.000  4.86 V_GOOD 4
45262 115.000
22 Dark (G2) 112560 AG 100.000 DIsQ
- Helena Baptista (lube De Cdompo P 100.000 DISQ 200,000
1 Sheep (G2) 112627 AG 100.000 DIsQ '
- Samir Abu Laila (lube De Compo P 100.000 DISQ 200,000
3 Dinho (G3) 112509 AG 100.000 DIsQ '
- Nando Perracini Amorcdo P 100.000 DISQ 200000
4 Storm (G1) 112561 AG 100.000 DIsQ '
- Natalia Pigozzo (lube De Cdompo P 100.000 DISQ 200,000
7 Liam (G1) 112284 AG 100.000 DIsQ '
- Marcos Almeida Dog World P 100.000 DISQ 200,000
24 Toby (G1) 112126 AG 100.000 DIsQ '
- Fernando Talpo Magic Blanka Agility P 100.000 DISQ 200,000
29 Jhon (G1) 112472 AG 100.000 DIsQ '
- Luciana Spinelli Dog World P 100.000 DISQ 200,000
35 Nétt (G3) 112326 AG 100.000 DIsQ '
- Bruno Geraci Dog World P 100.000 DISQ 200,000
45 Leah (G1) 112506 AG 100.000 DISQ '
- Luciana Spinelli Dog World P 100.000 DISQ 300,000
34 Turin (G1) 112670 AG 200.000 NP '
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